182
CPE-18 2115101 Platos 16/18 platos Naranja 500 x 500 x 110  28,10
CTE-11 2115102 Vasos, Taza, Copas Según objetos Gris 500 x 500 x 110  28,10
CBE-7 2115103 Bandejas 8 bandejas Naranja 500 x 500 x 110  38,80
CP-12 19004479 Especial platos hondos 12 platos Gris 500 x 500 x 110  84,60
CT-10 R 19036306 Cesta para el lavado de cubiertos sueltos - Gris 500 x 500 x 110  38,40
CUE-13 2135101 Cestillo para cubiertos 32 Cubiertos Amarillo 105 x 105 x 130  3,00
CLV-35 2115115 Gris 350 x 350 x 110  18,80

Euros €
Cestas lavavajillas (500 x 500 mm)
Carros para el transporte de cestas
lavavajillas ver en la página 137.
Suplementos de altura, con protectores
que evitan el contacto de las piezas y su
rotura.
Cesta base
Modelo Referencia Color Dimensiones
(mm)
P.V.P.
Euros €
Cestas para lavavasos y lavavajillas
CT-10 R
183
CVE-16/100 2115106 16 Vasos o Copas 110 100 Azul 500 x 500 x 140  43,50
CVE-16/150 2115107 16 Vasos o Copas 110 150 Azul 500 x 500 x 190  53,50
CVE-16/200 2115108 16 Vasos o Copas 110 200 Azul 500 x 500 x 240  58,90
SCE-16 2135102 Suplemento superior 4 x 4 50 mm Azul 500 x 500 x 50  10,30
SCE-25 2135103 Suplemento superior 5 x 5 50 mm Azul 500 x 500 x 50  11,20
SCE-36 2135104 Suplemento superior 6 x 6 50 mm Azul 500 x 500 x 50  13,40
ESE-12 2135105 Enganche superior
Se precisan 12 por
cada suplemento
- -  0,50
CVE-36/100 2115112 36 Vasos o Copas 70 100 Azul 500 x 500 x 140  44,40
CVE-36/150 2115113 36 Vasos o Copas 70 150 Azul 500 x 500 x 190  53,50
CVE-36/200 2115114 36 Vasos o Copas 70 200 Azul 500 x 500 x 240  59,60
CVE-25/100 2115109 25 Vasos o Copas 85 100 Azul 500 x 500 x 140  43,50
CVE-25/150 2115110 25 Vasos o Copas 85 150 Azul 500 x 500 x 190  49,20
CVE-25/200 2115111 25 Vasos o Copas 85 200 Azul 500 x 500 x 240  56,70
Cestas para 16 vasos o copas (500 x 500 mm)
CVE-16/100 CVE-16/150 CVE-16/200
110
10